
 
UCHWAŁA NR 273/V/XI/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
W KONINIE 

 
z dnia 25 listopada 2014 r. 

 
w sprawie zadań Uczelni w zakresie zapewnienia jakości kształcenia  

na rok akademicki 2014/2015 
 
 
Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                 
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       
w Koninie (z późn. zm.), w związku z ust. 7 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 212/V/XII/2013 
Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu 
zapewnienia jakości kształcenia 
 

uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
Określa się następujące zadania Uczelni w zakresie zapewnienia jakości kształcenia na rok 
akademicki 2014/2015:  
 

1) wzmocnienie praktycznego wymiaru kształcenia poprzez podniesienie efektywności 
realizacji studenckich praktyk zawodowych we współpracy z przedsiębiorstwami  
i instytucjami; 
 

2) doskonalenie procedur oceniania studentów oraz metod kształcenia z wykorzystaniem 
nowoczesnych środków dydaktycznych; 

 
3)  rozwój bazy dydaktycznej Uczelni poprzez organizację nowych pracowni  

i laboratoriów specjalistycznych.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                       Przewodniczący  

                                                      Senatu PWSZ w Koninie 
 

                                 /-/  prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 


